MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 2/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 14 DE MARÇO DE 2025CIRCULAR 2/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 14 DE MARÇO DE 2025

A DIREÇÃO-GERAL DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1684 da Reitoria do IFG, de 08 de Outubro de 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar Designar os servidores relacionados a seguir para comporem Bancas cons:tuídas para atuar no Processo Sele:vo
Simplificado para a  contratação de  Professores Professores Subs:tutos para as Áreas de: Dança e Educação, para o Câmpus Aparecida
de Goiânia, conforme EDITAL CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA Nº 03, de 13 de março de 2025  de acordo com a tabela
abaixo:

EDITAL CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA Nº 03, DE 13 DE MARÇO DE 2025EDITAL CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA Nº 03, DE 13 DE MARÇO DE 2025

Publicado no DOU em: 14/03/2025 | Edição: 50 | Seção: 3 | Página: 33

Banca de Processo Seletivo Simplificado - Área  DANÇABanca de Processo Seletivo Simplificado - Área  DANÇA

ServidorServidor MatriculaMatricula

Taina Dias de Moraes Barreto (Presidente) 1215963

Alexandre Jose Guimaraes 1940243

Luciana Gomes Ribeiro 2289781

Germano Henrique Pereira Lopes ( Suplente) 2245492

Banca de Processo Seletivo Simplificado - Área  EDUCAÇÃOBanca de Processo Seletivo Simplificado - Área  EDUCAÇÃO

ServidorServidor MMatriculaatricula

Wellington Cardoso de Oliveira - (Presidente) 1007050

Keith Daiani da Silva Braga 3068940

Ruskaia Fernandes Mendonca 1013614

Joao Ferreira de Araujo Junior - (Suplente) 3218025

(assinado eletronicamente)

Eduardo de Carvalho Rezende

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: